（事務連絡）第 21回 全国農林水産物直売サミット ご参加にあたって

１ 参加申込方法
参加申込は下記のＷＥＢ参加申込フォームにてお申込み下さい。※申込締切：2024年 10月 11日（金）

★第 21 回全国農林水産物直売サミット ＷＥＢ参加申込フォーム
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pdkc-maoima-aaaa250b95a786ae601f9dd54bad251e
申込先：Ｎツアーコールセンター 大分・直売サミット係 e-mail: callcenter@ntour.co.jp TEL:086-206-2225

営業時間：平日 9：30～17：30 ※土・日・祝は休み

※ＷＥＢ参加申込フォームのご利用方法については、上記にご連絡下さい。

２ 受付確認・請求書について ※ペーパーレス
．．．．．．

化
．
にご
．．

協力
．．

下さい
．．．

事務局においてお申込み内容を確認の上、順次、お客様に「受付確認」および「請求書」をメールにてお送りします。

複数名で参加される場合は代表者様に一括して送信します。なお、書類の発行はペーパーレス化を進めています。

請求書・見積書・領収書などの紙での発行と郵送を希望される場合は、恐れ入りますが、[手数料（送料含む）550円

／1回の送付につき]を頂戴します。ご希望がない場合は、請求書のみメールで送信させて頂きます。

３ 参加費等のお支払い方法について
送信した請求書に基づき、合計金額を指定口座にお振り込み下さい。参加経費の内訳は下記の通りです。参加経費

は全て事前振込とさせていただきます（振込手数料はお客様負担となります）。

【参加経費】全行程参加 (全体会・交流会・現地視察) ※宿泊費は別途実費料金がかかります。

◆全国農産物直売所ネットワーク会員参加 21,500 円

◆一般参加               22,500 円

【内    訳】①参加費（定員 300 名）※途中参加・途中退席の場合でも参加費は全額を頂戴します。

会場：「別府市公会堂」

全国農産物直売所ネットワーク会員     4,000 円
＜会員割引適用範囲＞直売所会員・法人会員⇒会員の全ての構成員 個人会員⇒会員本人のみ

一般参加                 5,000 円

②交流会費（定員 160 名・先着順）       6,500 円（税・サービス料含）
会場：｢亀の井ホテル別府｣ ※着席スタイルの飲食交流会になります。

③現地視察費（各定員 40 名・先着順）      11,000 円

Ａ～Ｃの３コース。最少催行人員 35名。現地視察費には昼食代 1,800円、貸切バス代、有料道路代、

保険料、添乗員代等が含まれます。

４ 宿泊料金について
別紙「第２１回全国農林水産物直売サミット宿泊施設一覧」をご確認の上、お申込み下さい。

ご予約は 11月 21 日(木)のご宿泊になります。11月 20日(水)の前泊をご希望される方は「前泊あり」をご選択下さ

い。その他、後泊など希望される場合は、備考欄に記載して下さい。

５ 申込内容の変更・キャンセルについて
申込内容の変更・キャンセルについては、上記参加申込フォームにてご連絡下さい。お電話による申込内容の変更

はご遠慮下さい。ご変更に伴うお取消料金は下記の通りです。お取消にかかるご返金やご請求につきましては、サ

ミット終了後に対応させて頂きます。

（ご注意）お申し込み内容の変更に伴うキャンセル料のお取扱いについて
【宿泊費】 宿泊日の 21 日前までの取消→無料。宿泊日の 20 日前から 8 日前までの取消 →代金の 20％。宿泊日の 7 日前から

2日前までの取消 →代金の 30％。宿泊日前日の取消→代金の 40％。宿泊日当日の取消→ 代金の 50％。宿泊開始後の解除また

は連絡なし不泊→ 代金の 100％

【参加費／交流会費／現地視察費】2024年 11月 15日（金）までは無料。11月 16日（土）以降の取消は代金の 100％。

個人情報の取扱方針 本サミットの参加申込みにおいて得られたお客様の個人情報については、個人情報取扱に関する法令等を遵守し、

本サミットの運営上で必要な範囲（お客様との連絡・確認・請求など）に限定して利用し、ご本人に断りのない限り無断使用は致しません。

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pdkc-maoima-aaaa250b95a786ae601f9dd54bad251e
mailto:callcenter@ntour.co.jp